
 

 

 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
  

 
 
 

 

BUS 1 
I. Faulbach, Bank,  

Hauptstraße 37, 10:20 Uhr 

II. Dorfprozelten, Bank,  
Hauptstr. 78, 10:30 Uhr 

III. Freudenberg, Rathaus, 10:45 Uhr 

IV. Bürgstadt, Bhst Mainmetall, 10:55 

V. Miltenberg, Bahnhof, 11:05 Uhr 

VI. Breitendiel, B469, 11:15 Uhr 

VII. Amorbach, Bank,  
Schneeberger Str. 3a, 11:30 Uhr 

VIII. Weilbach, Bhst Breitend. Str., 11:35 Uhr 

KONVENT 

BUS 2 
I. Groß-Umstadt, Shell Tankst., 10:25 Uhr 

II. Groß-Zimmern, Bank,  
Bahnstr. 1,  10:40 Uhr 

III. Reinheim, Bank, 
Darmstädter Str. 62, 10:55 Uhr 

IV. Groß-Bieberau, Aral Tankst., 11:10 Uhr 

V. Brensbach, Bank, Karl-Maser- Str. 26 
11:25 Uhr 

VI. Böllstein, Feuerwehr, 11:30 Uhr  

VII. Brombachtal, Apotheke, 11:35 Uhr 

VIII. Michelstadt, Bank, 
Frankfurter Str. 1, 11:55 Uhr 

                    KONVENT 

BUS 3 
I. Kleinwallstadt, Bahnhof, 10:25 Uhr 

II. Obernburg, Miltenberger Str. 19,  
10:40 Uhr 

III. Erlenbach am Main, Bank,  
Elsenfelder Str. 5, 10:50 Uhr 

IV. Großheubach, Frankenring 23, Bhst, 
11:10 Uhr 

V. Kleinheubach, Bank, 
In der Seehecke 7, 11:15 Uhr 

KONVENT 

BUS 4 
I. Seckmauern, Bank,  

Steinbachweg 1, 10:40 Uhr 
II. Lützelbach, Bank,  

Mümlingstr. 4, 10:50 Uhr 
III. Neustadt, Bank,  

Marktpl. 12, 11:00 Uhr 

IV. Höchst, Kloster, 11:10 Uhr 

V. Mlg.-Crumbach, KFZ Czer., 11:20 Uhr 

VI. Bad-König, Bank,  
Bahnhofstraße 54, 11:30 Uhr  

KONVENT 

BUS 5 

I. Fr.-Crumbach, Bank, 
Erbacher Str. 14, 11:00 Uhr 

II. Reichelsheim, Bank,  
Bahnhofstr. 10, 11:10 Uhr 

III. Hüttenthal, Bhst Molkerei, 11:30 Uhr  

IV. Beerfelden, ehem. Postamt, 11:45 

V. Hetzbach, Tankstelle, 11:55 Uhr 

VI. Schönnen, Tankstelle, 12:05 Uhr 

KONVENT 


